
SLH Winter 2024/2025
Klasse 3 Damen 30 Gr. 039 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC SW Lauenburg 6 12:0 31:5 64:11 401:141
2 SG TC Barsbüttel/Stellauer SC 6 7:5 22:14 45:30 338:228
3 TC Tangstedt 6 6:6 19:17 42:39 305:295
4 Travemünder THC 6 6:6 15:21 33:45 239:311
5 SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen

Ahrensburg
6 5:7 16:20 32:46 238:333

6 LBV Phönix v. 1903 6 3:9 12:24 30:51 261:339
7 TC Schönningstedt 6 3:9 11:25 27:51 227:362

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

16.11.2024
 

14:00
 
14:00
 

SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...
Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC

TC Schönningstedt
 
LBV Phönix v. 1903
 

3:3
 

4:2
 

So.
 

17.11.2024
 

09:00
 

TC SW Lauenburg
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

TC Tangstedt
 

5:1
 

Sa.
 

07.12.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TC Tangstedt
Spielort: SV Henstedt-Ulz...

SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
 
TC SW Lauenburg
 
SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
 

4:2
 

1:5
 

2:4
 

Sa.
 

18.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
Spielort: TC Barsbüttel
TC Schönningstedt
Spielort: TC Schönningstedt

SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
 
TC SW Lauenburg
 
Travemünder THC
 

3:3
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

08.02.2025
 

14:00
 
14:00
 

TC Tangstedt
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
TC Schönningstedt
Spielort: TC Schönningstedt

LBV Phönix v. 1903
 
SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
 

4:2
 

3:3
 

So.
 

09.02.2025
 

09:00
 

TC SW Lauenburg
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Travemünder THC
 

6:0
 

Sa.
 

22.02.2025
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 

SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
Spielort: TSV Glinde
TC Tangstedt
Spielort: SV Henstedt-Ulz...
TC SW Lauenburg
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Travemünder THC
 
TC Schönningstedt
 
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
 

5:1
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

15.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Schönningstedt
Spielort: TC Schönningstedt
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...
SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
Spielort: TC Barsbüttel

TC SW Lauenburg
 
TC Tangstedt
 
LBV Phönix v. 1903
 

0:6
 

3:3
 

6:0
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SLH Winter 2024/2025
Klasse 3 Damen 30 Gr. 039 SU
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

29.03.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Travemünder THC
Spielort: Travemünder THC
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
SG TF Ahrensfeld…agen Ahrensburg
Spielort: Tennishalle Tri...

TC Tangstedt
 
TC Schönningstedt
 
SG TC Barsbüttel/Stellauer SC
 

3:3
 

4:2
 

4:2
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