

SLH Winter 2024/2025

Klasse 3 Damen 30 Gr. 039 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC SW Lauenburg	6	12:0	31:5	64:11	401:141
2	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	6	7:5	22:14	45:30	338:228
3	TC Tangstedt	6	6:6	19:17	42:39	305:295
4	Travemünder THC	6	6:6	15:21	33:45	239:311
5	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	6	5:7	16:20	32:46	238:333
▼ 6	LBV Phönix v. 1903	6	3:9	12:24	30:51	261:339
▼ 7	TC Schöningstedt	6	3:9	11:25	27:51	227:362

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.11.2024 14:00	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	TC Schöningstedt	3:3
	Spielort: Tennishalle Tri...		
14:00	Travemünder THC	LBV Phönix v. 1903	4:2
	Spielort: Travemünder THC		
So. 17.11.2024 09:00	TC SW Lauenburg	TC Tangstedt	5:1
	Spielort: TCS-Börnsen v. ...		
Sa. 07.12.2024 14:00	Travemünder THC	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	4:2
	Spielort: Travemünder THC		
14:00	LBV Phönix v. 1903	TC SW Lauenburg	1:5
	Spielort: LBV Phönix v. 1903		
14:00	TC Tangstedt	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	2:4
	Spielort: SV Henstedt-Ulz...		
Sa. 18.01.2025 14:00	LBV Phönix v. 1903	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	3:3
	Spielort: LBV Phönix v. 1903		
14:00	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	TC SW Lauenburg	2:4
	Spielort: TC Barsbüttel		
14:00	TC Schöningstedt	Travemünder THC	3:3
	Spielort: TC Schöningstedt		
Sa. 08.02.2025 14:00	TC Tangstedt	LBV Phönix v. 1903	4:2
	Spielort: SV Henstedt-Ulz...		
14:00	TC Schöningstedt	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	3:3
	Spielort: TC Schöningstedt		
So. 09.02.2025 09:00	TC SW Lauenburg	Travemünder THC	6:0
	Spielort: TCS-Börnsen v. ...		
Sa. 22.02.2025 12:00	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	Travemünder THC	5:1
	Spielort: TSV Glinde		
14:00	TC Tangstedt	TC Schöningstedt	6:0
	Spielort: SV Henstedt-Ulz...		
14:00	TC SW Lauenburg	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	5:1
	Spielort: TCS-Börnsen v. ...		
Sa. 15.03.2025 14:00	TC Schöningstedt	TC SW Lauenburg	0:6
	Spielort: TC Schöningstedt		
14:00	SG TF Ahrensfelde/SSC Hagen Ahrensburg	TC Tangstedt	3:3
	Spielort: Tennishalle Tri...		
14:00	SG TC Barsbüttel/Stellauer SC	LBV Phönix v. 1903	6:0
	Spielort: TC Barsbüttel		

SLH Winter 2024/2025

Klasse 3 Damen 30 Gr. 039 SU

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.03.2025 14:00	Travemünder THC Spielort: Travemünder THC	TC Tangstedt	3:3
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC Schöningstedt	4:2
14:00	SG TF Ahrensfeld...agen Ahrensburg SG TC Barsbüttel/Stellauer SC Spielort: Tennishalle Tri...		4:2